
ZARZĄDZENIE NR 1384/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2006 r.

w sprawie uzupełnienia Programu Jubileuszu 750-lecia lokacji miasta Krakowa na 
prawie magdeburskim na lata 2006-2008

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz § 2 uchwały NR CIV/1052/06 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 15 marca 2006 r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr CIV/1052/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2006 
roku nazwanym Program Jubileuszu 750-lecia lokacji miasta Krakowa na prawie 
magdeburskim na lata 2006-2008 na podstawie uchwał: 1/06 z dnia 11 kwietnia 2006 r.,
 2/06 z dnia 11 kwietnia 2006 r., 3/06 z dnia 11 kwietnia 2006 r. oraz 4/06 z dnia 25 kwietnia 
2006 r. Rady Programowej Obchodów 750-lecia lokacji Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa wprowadza się nowe, pozytywnie zaopiniowane pozycje zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


